
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立永康國中

臺南市立安南國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立新市國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

401 商業經營科(夜間班)

不限

學號 學號

1090483

1090507

1090435

1090125

1090172

姓名 姓名

江○揚

陳○若

陳○霓

黃○鑫

謝○哲

〔依姓名排序〕

1

5

112/07/11

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

404 資料處理科(夜間班)

不限

學號 學號姓名 姓名

〔依姓名排序〕

1

0

112/07/11

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立鹽行國中

臺南市立新興國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

407 觀光事業科(夜間班)

不限

學號 學號

1090021

1091069

姓名 姓名

李○煾

趙○彬

〔依姓名排序〕

1

2

112/07/11

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立民德國中

臺南市立大橋國中

臺南市立大橋國中

臺南市立大成國中

臺南市立仁德文賢國民中學

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立文賢國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安順國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

408 餐飲管理科(夜間班)

不限

學號 學號

1090258

1090212

1090565

1090287

1090068

1090399

1090052

1090032

1090151

姓名 姓名

宋○蘋

邱○瞵

孫○忞

張○儀

許○宏

陳○楹

鄭○惠

顏○軒

顏○妘

〔依姓名排序〕

1

9

112/07/11

1


